Após análise da produção apresentada pelo CRER constatou se que a unidade realizou nos meses de maio e junho
de 2010, o total de 28 (vinte e oito) exames de Tomografia Computadorizada e 62 (sessenta e dois ) exames de
Ressonância Magnética, perfazendo o valor cobrado de  R$ 21.812,04 (vinte e um mil oitocentos e doze reais e quatro
centavos) .Considerando que não houve glosa, o valor a ser pago é de R$21.812,04 (vinte e um mil oitocentos e doze
reais e quatro centavos.

V - FOLHA DE ASSINATURA

Gilberto Torres Alves Junior
CPF: 038.306.666-24

COORDENADOR

Equipe: 

Nome CPF

Dirce Maria Camargo da Fonseca 457.061.408-63
Everaldo Wascheck Junior 689.271.347-53
Gilberto Torres Alves Junior 038.306.666-24